P2M11112fi KIIMUCLIP21 DE UNR3222M2
Estado do  Paraná

PORTARIA N.° 143
Incorpora férias ao Acervo de Serviço

co.

Públi

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DECLARAR a incorporação para todos os efeitos 	legais

ao ACERVO DE SERVIÇO PÚBLICO em favor do funcionario JOSE PER

PETUO FIGUEIREDO, Agente Fazendario-Nível-24, nos termos 	do

art. 129, combinado com o art. 150, da Lei n? 051, de 29 	de

dezembro de 1972, consoante Processo n° 431/86, de 02 (dois )

meses, decorrentes de férias em dobro, não fruidas, alusivas'

ao perrodo de 1985/86, a partir de 1° de dezembro de 1986.

PAÇO MUNICIPAL, aos 22 de dezembro de 1986.

151-14C-W0101-ER O 	ILHO

Prefeito Municipal

CA.115k-IL
JOSE LUIZ DE MORAES

Secretario de Administração

SAH/rjm.

	00000001